令和４年度 第６回政策調整会議 議事概要

日 時：令和４年７月１２日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1)豊川公民館整備に伴う豊川拠点整備について【協働のひとづくり推進課】

「地域づくり構想」については了承

(2)特定公共賃貸住宅の同居親族要件の取扱いについて【建築課】

課題を整理して再協議

(3)長期優良住宅の認定に係る事務手数料等について【建築課】

担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1)マイナンバーカードの普及促進について【市民課】